
  
 

Tit. VII/2  
MR/EF/em 
 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

VISTO il D.P.R. 25 febbraio 1999, n. 70 relativo al Regolamento recante disciplina del telelavoro 
nelle pubbliche amministrazioni, a norma dell’art. 4, comma 3, della legge 16 giugno 1998, n. 191; 
VISTA la legge 8 marzo 2000, n. 53, recante “Disposizioni per il sostegno della maternità e della 
paternità, per il diritto alla cura e alla formazione e per il coordinamento dei tempi delle città”; 
VISTO l’accordo quadro 23 marzo 2000 sul telelavoro nella P.A.; 
VISTO l’accordo quadro europeo sul telelavoro del 16 luglio 2002; 
VISTO l’art. 23 del CCNL comparto Università 16 ottobre 2008; 
VISTO il Regolamento sul “Telelavoro” del personale Tecnico Amministrativo dell’Università degli 
Studi di Verona emanato con D.R. 3016-2012 prot. n. 56466 del 14 dicembre 2012; 
VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R.  rep. 3330-2011 Prot. n. 55697 del 9 dicembre 
2011; 
VISTA la Direttiva del Presidente del Consiglio dei Ministri del 1 giugno 2017 n. 3; 
VISTO il D.D. rep. n. 25-2019 Prot. n. 672 del 7 gennaio 2019 di indizione del “Bando per 
l’accesso al telelavoro Progetto Iride - Conciliazione tra vita professionale e vita privata”; 
VISTO il D.D. rep. n. 10816-2018 Prot. n. 481556 del 21 dicembre 2018 di indizione del “Bando 
per l’accesso al telelavoro Progetto Mobilità Sostenibile”; 
VISTO il D.D. rep. 1766-2019 prot. n. 109838 del 19 febbraio 2019, di nomina della Commissione 
per la Valutazione delle domande di telelavoro; 
VISTO il Verbale della Commissione per la Valutazione delle domande di telelavoro rep. 177-2019 
prot. n. 115859 del 22 febbraio 2019; 
 

D E C R E T A 
 

ART. 1 – È approvata la graduatoria del Progetto “Iride - Conciliazione tra vita professionale e vita 
privata”, per l’attivazione di ventuno posti di telelavoro, con assegnazione di computer portatile e 
chiavette di connessione fornite dall’Amministrazione in comodato d’uso gratuito, per il periodo dal 
1 marzo 2019 al 29 febbraio 2020. 

                                               PROGETTO IRIDE – posti n. 21   

POSIZIONE DIPENDENTE PUNTI 

1 CASARI NAUSICAA 17 

2 MAZZOTTA ANGELO 16 

3 FIORINI MARGHERITA 16 

4 CAVAZZANA PATRIZIA 13 

5 GANCI MARIKA 13 

6 MION LAURA 13 

7 COMPARIN ROSSELLA 13 

8 CIRIGLIANO FRANCESCO MARIA 13 

9 SARTORI ANDREA 12 

10 MANTOVANI RODOLFO 11 

11 LUNGHI CLAUDIA 11 

12 ARVEDI ANTONELLA 10 

2019-UNVRCLE-0121488 - U.O. Personale Tecnico-Amministrativo -  Decreti 2156/2019 - 26/02/2019



  
 

13 MONTALTO SUSANNA 10 

14 PADOVANI ROBERTA 10 

15 ZOCCATELLI FRANCO 9 

16 CAVALLARO LUCA 9 

17 RABBI LAURA 9 

18 CERPELLONI ELISABETTA 8 

19 DI CERBO TIZIANA 8 

20 PAROLOTTO ALESSIA 8 

21 DANIELE BARBARA 8 

22 DE ANGELIS FABRIZIO 7 

23 ZUZZI DIEGO 7 

24 GRAZIANI RITA 7 

25 PAMPLONI ALESSIA 7 

26 QUADRANTI ISOLDE 7 

27 GUIDI ELISABETTA 7 

28 MICHELONI LORENA 7 

29 MANNINO LIALA 6 

30 AZZINI ALEXIA 6 

31 FANTONI ELISABETTA 6 

32 BENEDETTI DORIANA 6 
PROGETTO MOBILITA’                             

STRUMENTAZIONE PROPRIA COLTRO ALESSIA 6 

33 MANTOVANI FRANCA 5 

34 SPEZIA SARA 5 

35 NATALI GABRIELLA 5 
PROGETTO MOBILITA’                             

STRUMENTAZIONE PROPRIA ZIGIOTTI SARA 5 

36 GHIRO MARINA 5 
PROGETTO MOBILITA’                             

STRUMENTAZIONE PROPRIA LORA RICCARDO 5 

37 CONTESTABILE FRANCESCA 5 

38 ALBRIGI ELISABETTA 5 

39 LAMONICA GIUSEPPINA 5 

40 CELLA VIRGINIA  5 

41 MANFRIN CLAUDIA 4 

MOBILITA’ DOMENEGHETTI ALESSANDRA 3 

42 SITTONI SABINA 3 

MOBILITA’ TURCO ROSSELLA 2 

 
 
ART. 3 – È autorizzato lo svolgimento del telelavoro con utilizzo della propria strumentazione per il 
periodo dal 1 marzo 2019 al 29 febbraio 2020 per i dipendenti collocati nelle posizioni n. 22-23-24-
25-26-27-28-29-30-31-32-33-34 della graduatoria “Progetto Iride”. 
 



  
 

ART. 4 – È approvata la graduatoria del Progetto “Mobilità sostenibile”, per l’attivazione di sei posti 
di telelavoro, con assegnazione di computer portatile e chiavette di connessione fornite 
dall’Amministrazione in comodato d’uso gratuito, per il periodo dal 1 marzo 2019 al 29 febbraio 
2020. 

                             PROGETTO MOBILITA’ SOSTENIBILE – posti n. 6 

POSIZIONE DIPENDENTE PUNTI 

1 VENTURA DANIELA 24,00 

2 TURCO ROSSELLA 18,00 

IRIDE CIRIGLIANO FRANCESCO MARIA 16,00 

3 DESTEFANI ANNAPAOLA 16,00 

4 DOMENEGHETTI ALESSANDRA 15,00 

5 MAZZI MARIA ANGELA 14,00 

6 BERNARDI CHIARA 12,00 

7  ARTONI PAOLA 10,00 

IRIDE MANTOVANI RODOLFO 10,00 

8 
 

LORA RICCARDO 6,00 

9 
 

ZIGGIOTTI SARA 6,00 

IRIDE RABBI LAURA 6,00 

10 COLTRO ALESSIA 5,40 

 
 
ART. 5 – È autorizzato lo svolgimento del telelavoro con utilizzo della propria strumentazione per il 
periodo dal 1 marzo 2019 al 29 febbraio 2020 per i dipendenti collocati nelle posizioni n. 7-8-9-10 
della graduatoria Progetto “Mobilità sostenibile”. 
 
ART. 6 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo ed inserito in Internet 
all’indirizzo www.univr.it/concorsi.  
       

 
    
 
Dott.ssa Giancarla Masè 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di 
protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. 

del DLgs 82/2005 e s.m.i.. 
 

http://www.univr.it/concorsi

		2019-02-26T17:59:42+0100
	IT
	MASE' GIANCARLA




